
WebARENA Symphony 東京第7サーバセンタ(勝どき) 
ご契約者さま 各位 

                                                        2013年7月10日 
                                    株式会社NTTPCコミュニケーションズ 

 
WebARENA Symphony 東京第7サーバセンタ(勝どき) 
東京湾大華火祭開催にともなう交通規制のお知らせ 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は WebARENAサービスおよびサーバセンタサービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 
 さて、このたび東京都中央区等が主催する第 25 回 東京湾大華火祭の開催にともない、弊社表記のサーバセンタ周辺

道路において、交通渋滞の発生および交通規制の実施が予定されておりますことから、下記の通りご案内申し上げます。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                                                 敬具 
記 

 
1.東京湾大華火祭開催日 
 

2013年8月10日(土) 
※天候不良の場合は翌8月11日(日)へ順延、11日(日)が天候不良の場合は 中止となります。 

 
2.影響 
 
勝どきエリア周辺で下記時間帯にて交通規制の実施が予定されております。 
交通規制エリアでは車両の通行はできません。 

 
・15:30～21:30頃まで 

 
◆交通規制についての詳細情報は、中央区のWebサイトをご参照ください。 
※詳細が決まり次第、公開の予定となっております。 
 
東京都中央区Webサイト 
http://www.city.chuo.lg.jp/index.html 
 
東京都中央区「第25回 東京湾大華火祭」Webサイト 
http://www.city.chuo.lg.jp/ivent/toukyouwanndaihanabisaimeinn/ 

                 
3.その他 
 

「第 25 回 東京湾大華火祭」の詳細については、上記Web サイトより、主催者(東京湾大華火祭実行委員会事務局)
までお問い合わせお願いいたします。 

 
4.お問い合わせ先 
 

NTTPCコミュニケーションズ 
データセンタ事業部 エンタープライズサービス部 
WebARENA Symphony/サーバセンタ担当 
 
メールアドレス：svc-desk@nttpc.co.jp 
 
または弊社営業担当までお問い合わせください。 

                                                                 以上 


